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1x D-LINK DIR-605L |

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technigue Description

Nom DIR-605L/E

Titre D-Link DIR-605L/E routeur sans fil Fast Ethernet Monobande
(2,4 GHz) Noir

Ethernet WAN Oui

Bande Wi-Fi Monobande (2,4 GHz)

Norme Wi-Fi Wi-Fi 4 (802.11n)

Débit de transfert des données WLAN (max) 300 Mbit/s

Standards wifi 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Ethernet/LAN Oui

Type d'interface LAN Ethernet Fast Ethernet

LAN Ethernet : taux de transfert des données 10,100 Mbit/s

Standards réseau IEEE 802.11¢, IEEE 802.11n, IEEE 802.3, IEEE 802.3u

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45) 4

Port USB Non

Entrée DC Oui

Algorithme de sécurité soutenu WPA, WPA2

Stateful Packet Inspection (SPI) Oui

Filtrage Oui

Filtrage d'adresse MAC Oui

Filtrage URL Oui

Traduction d'adresses IP (NAT, Network address translation) QOui

Client DHCP Non

Serveur DHCP Non

Couleur du produit Noir

Voyants LAN, Liaison, Energie, WLAN

Certification CE Wi-Fi Protected System (WPS) Wi-Fi Certified FCC

Adaptateur secteur fourni QOui

Conception d'antenne Externe

Quantité d'antenne 2

Micrologiciel évolutif Oui

Température d'opération 0-40°C

Humidité relative de fonctionnement (H-H) 0-90%
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Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Hauteur du carton d'expédition

Largeur du carton d'expédition
Longueur du carton d'expédition

Poids net du colis d'expédition

Produit par casier d’expédition (interne)
Poids brut de palette (air)

Casiers principaux (externes) par palette (air)
Quantité par palette (air)

Longueur brute de la palette

Largeur brute de la palette

Hauteur de la palette (air)

Poids brut de palette (mer)

Casiers principaux (externes) par palette (mer)
Produits par palette (mer)

Hauteur de la palette (mer)

Poids brut du casier d’expédition (interne)
Vitesse de transfert des données WLAN
Plage de fréquence

Dimensions (LxPxH)

Type d'alimentation d'énergie

Bande de fréquence

Bande passante

Grille de montage

Code EAN

112 mm
152 mm

28 mm

246 g

190 mm
258 mm

78 mm
535,3 g
41,7 cm
27,6 cm
50,3 cm
2,64 kg

12 piece(s)
249,2 kg

32 piéce(s)
384 piece(s)
110cm

120 cm
180,3 cm
249,2 kg

32 piéce(s)
384 piece(s)
180,3 cm
7,21 kg

300 Mbit/s
2,4 - 2,4835 GHz
112 x 152 x 28 mm
5V DC/1 A External Power Adapter
2.4 GHz
2,4835 GHz
Non

0790069372902

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
2141 €
259¢€

1

259¢€
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